



اولویت بررسی لایحه کاهش ساعت کاری و تعطیلات دو روز در هفته تصویب شد

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد:
آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری از ۸۶ پروژه بخش راهداری فارس در دهه فجر



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: ۱۶۰۰۰ تومان

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) سال بیست‌ونهم ۰۲۰۲۴ ژانویه ۲۱ ۱۴۴۵ ۱۹ رجب ۱۴۴۵ ۱۴۰۲ هجری شمسی ۲۳۸۴۷ شماره ۱۶۰۰۰ تومان

تحلیل خبر یادداشت روز

دکتر محمد مهدی جعفری زاده کاهش ساعات کار، چه مشکلی از مشکلات جامعه را حل می‌کند؟

نمایندگان مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه کاهش ساعات کار و افزایش تعطیلات هفتگی از یک روز به دو روز را در اولویت قرار دادند.

معمولاً در همه مجالس قانونگذاری کشورها، هر طرح یا لایحه‌ای را که در دستور کار قرار می‌دهند جهت حل مشکلی از مشکلات جامعه یا قدمی در جهت پیشرفت و توسعه کشور می‌باشد. یعنی با تصویب هر قانونی می‌خواهند گره‌ای را بکشایند، راهی را ایجاد کنند، حقی را احقاق کنند، تسهیل‌گر امور باشند و نهایتاً بانی از پیشرفت را بر مملکت باز کنند و کشورشان را در انتظار جهانیان، در صدر بنشانند.

حال از این منظر به «لایحه کاهش ساعات کار و افزایش تعطیلات هفتگی» نگاه کنید و ببینید این لایحه کدامیک از اهداف و انتظارات فوق را محقق می‌کند.

فرض کنیم ساعات کار از ۴۴ ساعت در هفته به ۴۰ ساعت رسید و به جای یک روز تعطیلی جمعه، دو روز تعطیلی در تقویم ملی کشور ثبت شد، این مصوبه چه کمکی به حل مشکلات مردم و کشور می‌کند و چقدر در توسعه و پیشرفت کشور مؤثر است؟

برخی از نمایندگان مجلس متوجه نشده‌اند که مشکل ما در کشور، «زیاد کار کردن» نیست بلکه «کم کاری» است. آنها «کار» را با «کار مفید» یکسان گرفته‌اند. طبق تحقیقات و پژوهش‌های مراکز علمی داخلی و خارجی، در چهار دهه گذشته از حدود ۸ ساعت «کار» در روز، متأسفانه فقط ۲۰ تا ۳۰ دقیقه «کار مفید» برای کشور ما به صورت میانگین ثبت شده و بقیه ساعات به هدر می‌رود و تلف می‌شود.

نمایندگان مجلس و هیئت دولت باید فکری برای «ارتقای ساعات کار مفید» کنند نه کاهش ساعات عادی و رسمی کار. متأسفانه در کشور ما، ساعات قانونی کار را فقط به صورت ماشینی و کمتی حساب می‌کنند نه به صورت مفید و کیفی. تا مشکل از این ناحیه، حل نشود هرگونه تصمیم برای کاهش کمتی ساعات کار، فقط چرخ تولید را کند کرده و خسارت‌های مضاعفی به مشاغل و کارفرمایان وارد می‌سازد که نتیجه آن تعطیلی کارگاه‌ها و کارخانه‌ها یا تقلیل کارکنان خواهد بود.



افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی بالغ بر ۵۰۰۰۰ میلیارد تومان پروژه شهری شیراز در دهه فجر

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: کارکرد بیش از ۲۰ درصد پروژه‌های دهه فجر، فرهنگی و تفریحی هستند

شهردار کلانشهر شیراز: خدمات‌رسانی در ابعاد مختلف و امیدآفرینی در دستور کار مدیریت شهری

همراه نمایش فیلم

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد:
پوششی ۹۹ درصدی گازرسانی به شهرهای فارس در دهه فجر



مدیرکل صداوسیما فارس:
تدوین برنامه‌های جامع در حوزه ورزش سال آینده در دستور کار قرار گیرد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:
افتتاح ۷۳ پروژه توزیع نیروی برق استان فارس طی دهه فجر

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: ارائه خدمات درمانی به بیش از ۳ میلیون بیمار امسال در بیمارستان‌های دولتی فارس



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ارائه خدمات درمانی به بیش از ۳ میلیون بیمار از ابتدای سال جاری تاکنون در بیمارستان‌های دولتی فارس خبر داد.

سرویس خیری / خدیجه غضنفری: مهرداد شریفی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: تلاش شده تمام خدمات مورد نیاز بیماران در سطح اولیه تا فوق تخصصی به طور کامل به آنان ارائه شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اشاره‌ای به اعزام ۳۵۸ پزشک فوق تخصص، متخصص و پزشک عمومی از ابتدای سال جاری تاکنون به مناطق مختلف فارس، کرد و گفت: این اقدام تلاشی برای شتاب بخشیدن به فرآیندهای ارائه خدمات درمانی و توزیع عادلانه خدمات درمانی در سطح استان است.

شریفی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون، بیش از ۱۴۰ هزار عمل جراحی اورژانس و غیر اورژانس در بیمارستان‌های دولتی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شده است. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین گفت: در این مدت بیش از ۱۰ هزار بازدید نظارتی در حوزه‌های مختلف معاونت درمان انجام شده است. شریفی ادامه داد: بسیاری از مراکز غیرمجاز حوزه سلامت به صورت مخفی و زیرزمینی فعالیت می‌کنند که با گزارش‌های مردمی، شناسایی می‌شوند.

* تعطیلی ۱۱۵ مرکز ارائه‌دهنده خدمات غیرمجاز سلامت در شهرستان‌های فارس

شریفی از تعطیلی ۱۱۵ مرکز ارائه‌دهنده خدمات غیرمجاز سلامت در شیراز و شهرستان‌های استان طی امسال خبر داد و گفت: دخالت افراد فاقد صلاحیت در امور سلامت، به لحاظ قانونی تخلف و جرم محسوب شده و با افراد خاطی، برابر قانون برخورد می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در سال جاری، بیش از هزار پرونده مرتبط با تعرفه خدمات سلامت، در ستاد نظارت بر اجزای تعرفه خدمات سلامت دانشگاه بررسی شده است، گفت: این بررسی‌ها با بازگرداندن بیش از سه میلیارد تومان اضافه دریافتی به بیماران همراه بوده است.

او تأکید کرد: شهروندان می‌توانند برای طرح شکایت یا ارائه گزارش در زمینه فعالیت مراکز غیرمجاز زیبایی یا آرایشگاه‌های مداخله‌گر در حوزه پزشکی، با شماره تلفن‌های ۱۸۱۹ و ۱۹۰ تماس گرفته و موضوع را با کارشناسان این سامانه‌ها در میان بگذارند.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با نگاهی به مسیر توسعه خدمات حوزه درمان فارس از ابتدای سال جاری تاکنون، مجموعه درمان فارس را شبکه‌ای گسترده شامل ۷۰ بیمارستان با هشت هزار و ۱۹۰ تخت فعال، هزار و سیصد درمانگاه و موسسه درمانی، هزار و ۶۰۹ مطب متخصص، یک هزار و ۳۰ مطب عمومی و ۵۱۳ دفتر کار عنوان کرد.

* حدود ۷۲ درصد تخت‌های بیمارستانی موجود در استان فارس دانشگاهی و دولتی است

شریفی با بیان اینکه حدود ۷۲ درصد تخت‌های بیمارستانی موجود در استان فارس دانشگاهی و دولتی است، این موضوع را نشانگر سهم بالای دولت

ساز و کار جدیدی برای نظارت بر فیلم‌های سینمایی در حال تدوین است



وزیر ارشاد با بیان اینکه در حوزه نمایش، سریال‌های خانگی به عهده صداوسیماست اما فیلم‌های سینمایی باید در حوزه وزارت ارشاد انجام شود، گفت: ساز و کار جدیدی برای نظارت بر فیلم‌های سینمایی در حال تدوین است.

باید از حریم خانواده در سریال‌های نمایش خانگی مراقبت جدی داشت

محمد مهدی اسماعیلی وزیر ارشاد در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس راجع به تدوین شیوه جدید حکمرانی شبکه نمایش خانگی در وزارت ارشاد، گفت: برای نمایش خانگی در شورای انقلاب فرهنگی کارگروهی تشکیل شده است و به زودی به صحن می‌رود. طبق ماده ۱ توافق‌نامه‌ای که در شورای عالی انقلاب فرهنگی داشتیم، مسئولیت نظارتی بر همه مجوزهایی که در فضای حقیقی می‌دهیم در فضای مجازی نیز به عهده داریم و ساز و کار جدیدی برای نظارت بر فیلم‌های سینمایی در حال تدوین است.

وی افزود: در حوزه نمایش، سریال‌های خانگی به عهده صداوسیماست اما فیلم‌های سینمایی باید در حوزه وزارت ارشاد انجام شود که ساز و کار جدیدی برای آن فراهم می‌کنیم. اسماعیلی تأکید کرد: مردم و کارشناسان بعضاً نسبت به نظارت بر برخی فیلم‌های سینمایی در فضای مجازی گلايه‌مند هستند. یک اختلاف حقوقی درباره نظارت بر فیلم‌های سینمایی در فضای مجازی وجود داشت که برطرف شد.

وزیر ارشاد عنوان کرد: سریال‌های نمایش خانگی به عهده همکاران ما است و در نهایت سیاه‌نمایی، ترویج خشونت و حفظ حریم خانواده برای ما مسئله و خط قرمز است.

اولویت بررسی لایحه کاهش ساعت کاری و تعطیلات دو روز در هفته تصویب شد

نمایندگان مجلس با بررسی لایحه کاهش ساعت کاری از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت در هفته و تعطیلی دو روز در هفته موافقت کردند

رویداد ۲۴ مهر نوشت: بررسی لایحه کاهش ساعت کار هفتگی و تعطیلی دو روز در هفته در اولویت نمایندگان مجلس شورای اسلامی قرار گرفت.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی درخواست جمعی از نمایندگان برای بررسی اولویت‌دار گزارش کمیسیون اجتماعی درباره لایحه ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری را بررسی کرده و با بررسی اولویت‌دار این لایحه موافقت کردند.

حسین گودرزی، سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره این لایحه، گفت: بر اساس این لایحه، افزایش تعطیلات آخر هفته به دو روز و کاهش ساعت کار هفتگی از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت محقق خواهد شد.

او ادامه داد: در همه کشورهای پیشرفته دنیا ساعت کار در هفته ۴۰ ساعت است. از سوی دیگر در ایران ۵۲ روز در سال تعطیلات جمعه است و

آگهی مفقودی
سند مالکیت خودرو سمند تیب ایکس ۷ مدل ۱۳۸۲ شماره شاسی ۰۰۸۲۲۴۶۵۶۵ شماره موتور ۳۲۹۰۸۲۳۰۵۴۸ شماره پلاک ۶۳ ایران ۵۸۲ از ۶۴ رنگ اصلی نقره ای نوع رنگ متالیک نام مالک عبدالکریم طیب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.